

Engelbrecht Lindekilde Holding ApS

Nordrevej 1, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 39 64 21 23

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juli 2025

Rasmus Engelbrecht Lindekilde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engelbrecht Lindekilde Holding ApS Nordrevej 1 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 64 21 23
	Stiftet: 14. juni 2018
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Engelbrecht Lindekilde Rikke Lindekilde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 12.746 mod DKK 224.872 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 527.913

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-10.341	-9.524
<hr/>			
Driftsresultat		-10.341	-9.524
<hr/>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.000	329.375
Andre finansielle indtægter		596	27
Øvrige finansielle omkostninger		-55.279	-59.476
Resultat før skat		9.976	260.402
<hr/>			
Skat af årets resultat	1	2.770	-35.530
Årets resultat		12.746	224.872
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-122.254	102.872
I alt		12.746	224.872
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.144.242	2.144.242
Finansielle anlægsaktiver	2	2.144.242	2.144.242
Anlægsaktiver		2.144.242	2.144.242
<hr/>			
Udsudte skatteaktiver		2.770	0
Andre tilgodehavender		0	139.325
Tilgodehavende selskabsskat		11.550	15.194
Tilgodehavender		14.320	154.519
Likvide beholdninger		79.772	17.130
Omsætningsaktiver		94.092	171.649
<hr/>			
Aktiver		2.238.334	2.315.891

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		342.913	465.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		527.913	637.167
<hr/>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		724.084	724.084
Langfristede gældsforpligtelser	3	724.084	724.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		976.587	945.190
Kortfristede gældsforpligtelser		986.337	954.640
Gældsforpligtelser		1.710.421	1.678.724
<hr/>			
Passiver		2.238.334	2.315.891

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	465.167	122.000	637.167
Forslag til resultatdisponering		-122.254	135.000	12.746
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	342.913	135.000	527.913

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	35.530
Regulering af udskudt skat	-2.770	0
	-2.770	35.530

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	2.144.242
Kostpris 31. december 2024	2.144.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.144.242

3 | Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
kr.				
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	724.084	0	724.084	724.084
	724.084	0	724.084	724.084

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
